
Dz.U./S S164
27/08/2019
403239-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

27/08/2019 S164
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:403239-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Rydułtowy: Usługi związane z odpadami
2019/S 164-403239

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Rydułtowy
ul. Ofiar Terroru 36
Rydułtowy
44-280
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Iwulska
Tel.:  +48 324537409
E-mail: kiwulska@urzad.rydultowy.pl 
Faks:  +48 324537410
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.rydultowy.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu miasta Rydułtowy
Numer referencyjny: BP.271.000009.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych:

mailto:kiwulska@urzad.rydultowy.pl
http://www.rydultowy.pl


Dz.U./S S164
27/08/2019
403239-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

27/08/2019 S164
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1) bezpośrednio z nieruchomości: zmieszanych odpadów komunalnych, papieru, tworzyw sztucznych,
opakowań wielomateriałowych, metali, szkła, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (w tym
odpadów zielonych oraz odpadów kuchennych, ulegających biodegradacji), odpadów żużli i popiołów z
budynków ogrzewanych paliwem stałym;
2) z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych: papieru, tworzyw sztucznych, opakowań
wielomateriałowych, metali, szkła, przeterminowanych leków, tekstyliów i odzieży, odpadów niekwalifikujących
się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i
strzykawek;
3) przeterminowanych leków z aptek i punktów aptecznych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 817 670.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rydułtowy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych:
1) bezpośrednio z nieruchomości: zmieszanych odpadów komunalnych, papieru, tworzyw sztucznych,
opakowań wielomateriałowych, metali, szkła, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (w tym
odpadów zielonych oraz odpadów kuchennych, ulegających biodegradacji), odpadów żużli i popiołów z
budynków ogrzewanych paliwem stałym;
2) z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych: papieru, tworzyw sztucznych, opakowań
wielomateriałowych, metali, szkła, przeterminowanych leków, tekstyliów i odzieży, odpadów niekwalifikujących
się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i
strzykawek;
3) przeterminowanych leków z aptek i punktów aptecznych.
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1 od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
Planowana szacunkowa ilość odpadów komunalnych przeznaczona do odbioru i zagospodarowania w
okresie realizacji zamówienia: zmieszane odpady komunalne - 2 900 Mg, pozostałe odpady komunalne
objęte zamówieniem (papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, szkło, odpady
komunalne ulegające biodegradacji, żużle i popioły z budynków ogrzewanych paliwem stałym, tekstylia i odzież,
przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, odpady z targowisk, inne odpady nieulegające
biodegradacji) - 3 000 Mg (łącznie 5 900 Mg wszystkich odpadów)



Dz.U./S S164
27/08/2019
403239-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

27/08/2019 S164
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uwaga do sekcji II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
1) cena – znaczenie 60 %,
2) kryterium środowiskowe (emisja spalin): liczba pojazdów typu śmieciarka realizujących zamówienie
spełniających wymagania co najmniej normy EURO 5 – znaczenie 20 %,
3) warunki płatności – znaczenie 20 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 098-237313

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
„Naprzód” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Raciborska 144B
Rydułtowy

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:237313-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S164
27/08/2019
403239-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

27/08/2019 S164
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

44-280
Polska
E-mail: naprzod@naprzod.eu 
Kod NUTS: PL22
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 731 402.77 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 262 982.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Cena oferty bez VAT-u 3 021 280,00 PLN

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno zawierać:
1) wskazanie czynności lub zaniechania Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy;
2) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
3) określenie żądania;
4) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w postaci elektronicznej, opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień
Publicznych, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy

mailto:naprzod@naprzod.eu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
27/08/2019
403239-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

27/08/2019 S164
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2019


